.."_.,••. "•S%.41
-

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luis Paulo Mendes, n°41 - Bairro Universidade - Nova Russas/CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613Â7410001-09
"- Rubrica /

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00013.20250326/0001-26 - CONTRATO N°

2025.04.11.01 - ORIGEM: Dispensa de Licitação Eletrônica N° DLE 020/2025-CMNR

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CONTRATADA(0) .....: MARIA LIGIA

MELO DE CARVALHO 88660400372 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS  DE COFFE BREAK E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE - VALOR TOTAL: R$ 56.000,00

(cinquenta e seis mil reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1301.01.031.0144.2.102 -

Funcionamento do Poder Legislativo Municipal, no elemento de despesa 33903941: Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Fornecimento de Alimentação; - VIGÊNCIA: até 31 de

dezembro de 2025 - DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2025 - SIGNATÁRIOS: Maria do

Socorro Veras de Sousa - Presidente da Câmara Municipal de Nova Russas e Maria Ligia Meio

de Carvalho - Representante Legal da Contratada.

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussas@gmail.com
Fone/fax: (88)3672-6371 1 (88) 3672-1289